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1. Ultrasound terapi me 4 kanale 

SpecifikimeTeknike 

 Ekrani Touch Screen 

 Me 4 kanale te pavarur 

 Me 2 sonda 

 1 sonde me siperfaqe deri ne 5.5 cm2 

 1 sonde me siperfaqe deri ne 0.9 cm2 

 Frekuenca 1 & 3 MHz 

 Fuqia e vazhdueshme  deri ne 2 W / cm2 

 Fuqia  pulsuese  deri 4  W / cm2 

 Deri 60  protokolle te memorizuara 

 Te pakten deri 60 programe te lira ne memorie 

 Te jete e pajisur me 8 lloje vale trajtimi 

 Stadi i punes: 100- 240 V   50Hz 

 Te jete me klasekonsumienergjie A ose B 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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2. Terapi me Infratekuqe 

SpecifikimeTeknike 

 

 Me kohe te percaktueshme 10 deri 60 minuta 

 Fuqia dalese maksimale 250 W 

 Llampe qeramike me ekran mbrojtes 

 Lartesi e rregullueshme 

 I mbajtur ne stativ qeramik me 5 rrota 

 Krahu i tipit fleksibel 

 Nxehtesia maksimale 90 grade, e arritshme per nje kohe nen 10 minuta. 

 Te kete mbi 2 sete percmimi energjie 

 Stadi I punes: 220V - 240V   50Hz 

 Te jete me klase konsumi energjie A ose B 

 Te jete I pajisur me certificate CE ose  FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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3. Terapi me lazer 

 

SpecifikimeTeknike 

 

 Me 2 sonda 

 Te jene me me shume se  1 diode secila. 

 Me dy kanale te vecanta 

 Metoda trajtimi te vazhdueshme ose ne forme pulsante 

 Ekran LCD  

 Sonde me gjatesi vale  nga 640nm deri 1050nm  

 Frekuenca 200 Hz – 10kHz 

 Te kete opsion karikimi me bateri dhe te jete portabel 

 Te jete I pajisur me syze mbrojtese anti-lazer 

 Te jete me klase konsumi energjie A ose B 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garancia jo me pak se 2vite 
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4.  Terapi me vakum 

SpecifikimeTeknike 

 

 Me 2 kanale dalese 

 4 kupa vakumi me sfungjer me diameter jo me te vogel se Ø 50 mm 

 4 elektroda 

 Fuqia thithese te jete te pakten Brenda rangut 0 – 0.5 bar 

 Vakum dhe frekuence e ndryshueshme, e perzgjedhshme 

 Qarku I vakumit I vetrregullueshem dhe me fikje automatike te pompes thithese 

 Mundesi lidhje per trajtimet e kombinuara 

 Stadi I punes: 220V - 240V   50Hz 

 Te jete I pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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5. Magneto Terapi 

SpecifikimeTeknike 

 

 Te jete I pajisur me minimum 40 programe presete 

 Minimum 10 programet te jene te dedikuar per frekuencat nga 1Hz deri ne 100Hz 

 Te kete minimum memorie per 5 programete lira per perdoruesin 

 Te jete me dy kanale 

 Te kete fuqi deri ne 200 Gauss per cdo kanal 

 Stadi I punes: 220V - 240V   50Hz 

 Te jete I pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vit   
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6. ElektroTerapi 

SpecifikimeTeknike 

 

 Te kete ekran me Touch Screen 

 Te jete me 2 kanale dalese 

 Minimum 110 protokolle ne memorie 

 Te jete I pajisur me Smart Card 

 Te gjeneroje forme vale per frekuenca te uleta dhe te mesme 

 Te krijoje kurben I/T 

 Te kete 4 elektroda me siperfaqe min 50x50mm 

 Te gjitha elektrodat te jene te pajisura me sfungjere 

 Stadi I punes: 220V - 240V   50Hz 

 Te jete I pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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7.  TENS  

SpecifikimeTeknike 

 Te kete 4 kanale te pavarur 
 Me kohe te percaktueshme nga 10 deri ne 60 minuta 

 Te gjeneroje vale kuadratike bifazike 

 Te gjeneroje vale kuadratike monofazike 

 Max 230mA dhe ngarkese max 500 Om 

 Te jete I pajisur me 4 bateri AA te karikueshme 

 Te jete I pajisur me 4 fisha me splitter per 8 elektroda secilin 

 Me gjeresi impulse 50-300 MS e rregullueshme 

 Impulse me frekuence 2-150HZ e rregullueshme 

 Zgjatja e impulsit 1-8 sek 

 Me kohe tkurrje 2-90 sek 

 Te jete I pajisur me minimum 3 programe TENS dhe minimum 5 EMS 

 Te perfshihet karikuesi I baterise 

 Stadi I punes: 220V - 240V   50Hz 
 Te jete me klase konsumi energjie A ose B 

 Te jete I pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se dy vite 
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8. Aparat per terheqje lumbare dhe cervikale 

 

Specifikime Teknike 

 Te jete I pajisur me shtrat per 2 metoda: Lumbar traction dhe Cervical traction 

 Shtrati duhet te jete I pajisur me pjese te rreshqitshme per terheqjen Lumbare 

 Seksioni lumbar te jete me kend te rregullueshem deri ne 10⁰ 

 Aparatura duhet te jete e pajisur me: 

o Shirit torakal mesatar 

o Shirit torakal te madh 

o Shirit pelvic mesatar 

o Shirt pelvic te madh 

o Shirit per mjekren 

o Jastek cervikal 

o Jastek  lumbar 

 Stadi I punes: 220V - 240V   50Hz 

 Te jete I pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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9. Aparat per ionophoresis 

 

SpecifikimeTeknike 

 

 Me 2 kanale 

 Te jete e pajisur me butona per rregullimin e kohes 

 Te jete e pajisur me rregullatorrryme per cdokanal ne menyretepavarur 

 Te kete 2 elektroda me silicon konduktiv me siperfaqe min 45mm x 45mm dhe 60mm x100mm 

 Te kete 2 mbeshtjellese sfungjeri me siperfaqe min 45mm x 45mm dhe 60mm x100mm 

 Stadi I punes: 220V - 240V   50Hz 

 Te jete I pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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10. Aparat per Short Wave (Diathermy) 

SpecifikimeTeknike 

          Aparati te jete I pajisur me ekran touch 

 Te permbaje te pakten 90 protokolle klinike 

 Te kete minimumi 200 programe memorie per perdoruesin 

 Frekuenca e punes te jete mbi 25MHz 

 Frekuenca pulsuese te jete jo me e vogel se 10-800  Hz 

 Kohezgjatja e pulsit te jete te pakten 20 – 400µsec 

 Koha e trajtimit te jete te pakten 1-60minuta 

 Te kete dy kanale dalese 

 Te jete e pajisur me dozimetri termale 

 Te jete I pajisur me tekniken me fushe induksioni dhe dielektrike 

 Energjia e daljes te jete pulsuese dhe e vazhdueshme 

 Te jete I pajisur me indikator per te sinjalizuar mbi dozimin 

 Te kete krahe fleksibel per lehtesi ne montimin e elektrodave 

 Te jete me klase konsumi energjie A ose B 

 Te perfshije aksesoret: 

o Te gjithe kabllot e nevojshem 

o Set Elektrodash me diameter afersisht 8 dhe 16 cm 

o Kapacitor me siperfaqe te pakten 200cm2 

o Pllaka dopio per metoden me fushe 

o 2 Krahe fleksibel per elektrodat 

 

 Stadi I punes: 100 V – 240V   50- 60 Hz 

 Te jete I pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2vite 
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11. Aparat per Presoterapi 

SpecifikimeTeknike 

 Te kete jo me pak se 8 sektore te pavarur 

 Te jete me ekran  

 Fuqia e shtypjes te jete e kontrollueshme dhe e pavarur per cdo sektor 

 Koha e ciklit te jete e rregullueshme nga 20 deri ne 240 sek 

 Te kete menyre te dyfishte veprimi me gradient ose presion 

 Presion i rregullueshem nga 20-120 mmHg 

 Te jete i pajisur me vakum automatik i cili heq ajrin nga veshja 

 Te ofroje 2 menyra sub-terapie (Uncorking dhe Focus) 

 Menyra e presionit/ gradientit te jete e vazhdueshme ose me nderprerje 

 Te jete me klase konsumi energjie A ose B 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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12. Aparat per Parafinoterapi 

SpecifikimeTeknike 

 Stadi i punes 220 – 240 VAC,  50/60Hz 

 Kapaciteti variabel nga 5 -20 kg 

 Te jete i pajisur me mates kohor te sterilizimit 

 Te kete mekanizma per heqjen lehtesisht te parafines 

 Te jete e cmontueshme nga mekanizmi mbajtes 

 Konsumi maksimal jo me shume se 250W 

 Te jete me klase konsumi energjie A ose B 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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13. Shtrat me levizje hidraulike 

SpecifikimeTeknike 

 

 Kapaciteti mbajtes te jete deri ne jo me pak se 185 kg 

 Me lartesi te rregullueshme elektrike dhe hidraulike 

 Lartesia minimale dhe maksimale te jete te pakten brenda rangut 50-90cm 

 Stadi i punes: 220 – 240V    50Hz 

 Shtytja e motorit te pakten 5500 N 

 Mbeshtetesja e kokes te jete e rregullueshme 

 Mbeshtetesja e kokes te kete kend rrotullimi te pakten brenda rangut +60° -10° 

 Te kete sistem frenimi qendror 

 Gjeresia e shtratit jo me pak se 75 cm 

 Veshja te jete e posatshme per perdorim spitalor, me agjente antibakterial 

 Te jete i pajisur me certificate CE 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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14. Stola rrotullues 

 

SpecifikimeTeknike 

 

 Me 5 rrota 

 Me mbeshtetese te kurrizit 

 Me gjatesi te rregullueshme nga piston hidraulik 

 Mbulesa prej lekure per perdorim spitalor 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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15. Tavoline me rrota per pajisjet 

SpecifikimeTeknike 

 Te jete e perbere nga material i pandryshkshem 

 Te jete me rrota 

 Te jete me dy kate 

 Te kete varese per sistemimin e fishave dhe kabujve te aparaturave 

 Te jete afersisht 90cm e larte 

 Siperfaqja e mbajteseve te jete te pakten 55 x 40 cm 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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16. Cikrik per ushtrimet e shpatulles 

 

SpecifikimeTeknike 

 

 Te ofroje mundesine per kryerjen e ushtrimeve si ne kembe edhe ulur 

 Te kete set me pesha per kryerjen e ushtrimeve me pasha te ndryshme 

 Te kete gjatesi jo me te vogel se 200cm 

 Te kete lartesi te rregullueshme te pulexhes 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Zj. Aisela 

 
Lot 1. F.V pajisje mjekësore për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit në Spitalin 

Universitar të Traumës 
 
 
 

17. Set me topa mjekesor 

SpecifikimeTeknike 

 Seti duhet te permbaje topa me diameter te ndryshem 

 Seti duhet te permbaje topa me pesha te ndryshme 0.5 – 5 kg 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 



 

   Zj. Aisela 

 
Lot 1. F.V pajisje mjekësore për kabinetin e fizioterapisë dhe rehabilitimit në Spitalin 

Universitar të Traumës 
 
 

                                       

18. Shoulder wheel  

                  (Pajisje per levizje pasive te supit)  

SpecifikimeTeknike 

 Te kete skelet metalik 

 Lartesia e rrotes te jete e ndryshueshme per ti’u pershtatur trupit te perdoruesit 

 Te ofroje mundesine e te ushtruarit ulur ose ne kembe 

 Aparati duhet te kete opsionin e shpejtesise se rregulleshme 

 Rangu i levizjeve te jete i rregulleshem elektromekanikisht 

 Stadi i punes: 220V - 240V  50Hz 

 Te jete e pajisur me bateri 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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19. Aparat ushtrues per krahun 

 

SpecifikimeTeknike 

 Aparati duhet te kete opsionin e shpejtesise se rregulleshme 

 Rangu i shpejtesise duhet  te varjoje nga minimum 2°/sek deri te pakten 4°/sek 

 Stadi i punes: 220V - 240V  50Hz 

 Te jete e pajisur me bateri 

 Te kete suport mbeshtetes per berrylin dhe parakrahun 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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20. Krah ngrites/levizes per pacient 

 

SpecifikimeTeknike 

 Kapaciteti mbajtes minimum 170kg 

 Te jete me nivel shpejtesie te rregullueshem 

 Te kete krah me lartesi te rregullueshme 

 Stadi i punes: 220V - 240V   50Hz 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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21. Shkalle Suedeze 

 

SpecifikimeTeknike 

 Skeleti anesor te jete i perforcuar me celik 

 Materiali i shufrave horizontale te jete prej druri 

 Dimensioned te jene te pakten 80 x 230 cm 

 Kapaciteti mbajtes te pakten 115 kg 

 Te jete e montueshme ne mur 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA  

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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22. Biciklete Ergometrike 

SpecifikimeTeknike 

 Te jete me timon te levizshem, te manovrueshem 

 Te jete me shale te levizshme 

 Te kete programe te ndryshme per te analizuar punimin ne ngarkese 

 Te kete kapacitet mbajtes jo me pak se 140 kg 

 Te kete ekran Touch Screen 

 Te kete hapesire ne memorie per programe shtese 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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23.  Shtrat Ortostatik 

SpecifikimeTeknike 

 

 Ngarkesa maksimale te arrije te pakten 110 kg 

 Pjerresia te jete e rregulleshme 

 Lartesia nga dyshemeja te jete te pakten 80 cm 

 Gjatesia duhet te jete te pakten 185 cm 

 Veshja te jete prej materiali antibakterial per perdorim spitalor 

 Te jete i pajisur me sistem frenimi individual ne cdo rrote 

 Te jete i pajisur me rrip te gjer mesi per mbeshtetje te sigurt te pacientit me shtratin 

 Te jete i pajisur me bateri te karikueshme 

 Te perfshihet karikuesi i baterive 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 

 

                                                           

 

24. Shtrat terapeutik pozicionues 
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SpecifikimeTeknike 

 Te jete me 3 seksione te levizshme individuale 

 Kapaciteti mbajtes te pakten 130 kg 

 Kendi vertikal te jete deri ne 90° 

 Te jete me bateri te karikueshme 

 Karikuesi i baterise te jete i perfshire 

 Rrotatat te jene me diameter te madh, te pakten 110 mm 

 Te kete mbeshtetese per shputat e kembes 

 Shputat e kembeve te jene me kend te rregullueshem 

 Veshja te jete prej materiali antibakterial per perdorim spitalor 

 Te jete i pajisur me bateri te karikueshme 

 Te perfshihet karikuesi i baterive 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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25. Paterica 

 

SpecifikimeTeknike 

 Te jene me material alumini 

 Me 4 kembe te parreshqitshme 

 Te jete portative 

 Lartesia e kembeve te jete e rregullueshme 

 Kapacitet mbajtes te pakten 90 kg 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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26. Paralele 

 

SpecifikimeTeknike 

 

 Paralelet te jene te pakten 220 cm te gjata 

 Me skelet celiku 

 Dorezat te jene te parreshqitshme 

 Lartesia e paraleleve te jete e rregullueshme 

 Kapaciteti i nje paraleli individual te jete jo me pak se 120 kg 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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27. Makineri rrotulluese per kycin e dores 

SpecifikimeTeknike 

 

 Diapazoni Shtrirje -Perkulje: 80°÷ 0° ÷ 80° 

 Diapazoni i devijimit Ulnar-Radial: 20° ÷ 0° ÷ 30° 

 Te kete shpjetesi te rregullueshme 

 Rangu i shpejtesise duhet  te varjoje nga minimum 2°/sek deri te pakten 4°/sek 

 Stadi i punes: 220V - 240V   50Hz 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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28. Tabele proprioceptive  

SpecifikimeTeknike 

 Te jete me mbulese lekure 

 Diametri te pakten ø 70 cm 

 Lartesia te pakten 10 cm 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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29. Jastek per pozicionim 

SpecifikimeTeknike 

 I mbushur me material sfungjer shkume 

 Te jete i veshur me lekure 

 Te jete rezistent ndaj flakeve 

 Te mund te lahet dhe te kete jetegjatesi 

 Veshja te jete e heqshme 

 Gjatesia te pakten 40 cm 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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30. Pasqyre e vijezuar 

SpecifikimeTeknike 

 Permasat te jene te jo me pak se 2m x 2m 

 Te jete e vijezuar me sistem katrorash 

 Te jete me kornize per te eleminuar demtimet nga xhami 

 Te jete e levizshme me rrota 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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31. Topa terapeutik per duar 

SpecifikimeTeknike 

 Seti duhet te permbaje material me 5 nivele fortesie 

 Te jene anti-bakterial 

 Te jene jo toksik 

 Te jene jo vajor 

 Te jene pa arome 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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32. Piste vrapimi 

 

SpecifikimeTeknike 

 Te kete te integruar funksionet : WarmUp dhe Cool Down 

 Te kete funksionin e pjerresise me te pakten 2 nivele 

 Te kete opsionin e kontrolit manual 

 Te kete te inkorporuar matesin e pulesit 

 Te kete disa nivele kontrolli te shpejtesise 

 Stadi i punes: 220V - 240V   50Hz 

 Kapaciteti mbajtes te pakten 110 kg 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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33. Pajisja per rrotullimin e kycit 

SpecifikimeTeknike 

 Diapazoni Shtrirje -Perkulje: 80°÷ 0° ÷ 80° 

 Diapazoni i devijimit Ulnar-Radial: 20° ÷ 0° ÷ 30° 

 Te kete shpjetesi te rregullueshme 

 Rangu i shpejtesise duhet  te varjoje nga minimum 2°/sek deri te pakten 4°/sek 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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34. Set me topaxheli 

SpecifikimeTeknike 

 Te jene set me topa me diameter nga 5 cm deri ne 20 cm 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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35. Set me pesha per kycet 

 

 

SpecifikimeTeknike 

 Seti te kete pesha nga te pakten 0.5 kg – 2.5 kg 

 Te jete me veshje lekure 

 Te kete rrip per mbeshtjellje 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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36. Set gira 

 

SpecifikimeTeknike 

 

 Seti duhet te permbaje gira me peshe nga 1 – 5 kg 

 Te jene me veshje gome 

 Dorezat te jene te dhembezuara per kapje sa me te pershtatshme 

 Te jete i pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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37. Top Zvicerian Ortopedik 

 

SpecifikimeTeknike 

 Diametri te jete te pakten 80 cm 

 Te kete kapacitet mbajtes te pakten 110 kg 

 Te jete I pajisur me certificate CE ose FDA 

 Garanci jo me pak se 2 vite 
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38. Karrige per bokset 

SpecifikimeTeknike 

 

Stol ekzaminimi mjeku I rrumbullaket, pa mbeshtetese,  

 ndenjesja me diameter jo me te vogle se 36 cm,  

 e veshur me material rezistent antibakterial, kundrazjarrit dhe I pastrueshem, m 

 e rregjistrues lartesie nga 50-60cm, m 

 e bazen plastike te perbere nga 5 kembe-rrota per te levizur 
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39. Shtrat Vizite 

SpecifikimeTeknike 

Shtrat vizitash me permasa jo me te vogla se 180 x 57x h 73 cm,  

 pesha max 120 kg,  

 me dy pjese: pjesa shpinore e cila ka mundesi te levize ne disa pozicione,  

 e paisur me dyshek te veshur me material rezistent kundra zjarrit, antibakterial dhe te 

lavashem, me permasa jo me te vogla se  (50 x 61x h 5.5cm) dhe pjeses se fiksuar me 

permasa jo me te vogla se(130x64x h 5.5 cm) ,  

 e kornizuar, e paisur me 4 kembe inoksi, e paisur ne fund te shtratit me mbajtesen e letres 

rulo universale. 
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40. Karrige per pritjen 

SpecifikimeTeknike 

 Set karrigesh vizitoresh, I perbere nga 3 karrige; ku cdo grup perbehet nga 3 karrige te 

lidhura bashke dhe ndahet nga nje tavoline e vogel me permasat e ndenjeses.  

 Ndenjeset te jane te veshura me material kundra zjarrit, antibakteriale, te padepertueshme 

nga uji dhe i lavashem,  

 shpinoret perbehen me nje material me te forte (laminat) 
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41. Krevat Masazhi 

SpecifikimeTeknike 

 Krevat masazhi me permasa jo me te vogla se 180 x 57x h 73 cm, pesha max 120 kg, i pa 

ndare ne pjese,  

 i paisur me dyshek te veshur me material rezistent kundra zjarrit, antibakterial dhe te 

lavashem, i kornizuar,  

 i paisur me 4 kembe inoksi.  

 Te kete nje vrime me permasat e fytyres per lejuar qendrimin horizontal gjate masazhit. 


